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 با بازگشت پرونده مالیاتی 24 شرکت به استان و سهم بردن 
 از عملکرد 7 شرکت ملی، بخشی از درآمدهای مالیاتی 
که پیشتر خارج  از استان دریافت می شد، محقق شد 

 احیای 3400 میلیارد 
درآمد مالیاتی استان! 

حمیدی/ بنا بر اذعــان مدیرکل امور 
مالیاتــی اســتان در 10 ماه امســال 
حدود 11 هزار و 500 میلیارد تومان 
مالیات از فعالان اقتصــادی دریافت 
شده که بیش از 3400 میلیارد تومان 
آن مربــوط بــه پرونده هــای مالیاتــی 
شرکت هایی اســت که تا پیش از این 
خارج از خراســان رضوی رسیدگی و 
دریافت می شد و الان با پیگیری هایی 
که روزنامه خراســان نقش مهمی در 

آن داشته به استان بازگشته است.
احمدرضــا مدبرنیــا در گفت وگــو بــا 
خراســان رضــوی دربــاره وضعیــت 
دریافــت درآمدهای مالیاتی اســتان 
اظهار کرد: در 10 ماه امســال حدود 
11 هــزار و 500 میلیــارد تومــان از 
درآمدهــای مالیاتــی اســتان محقق 
شــده اســت که تقریبــاً 99 درصد آن 
چه در برنامه برای 10 ماه پیش بینی 

شده بود، تحقق یافته است.
وی بــا اذعــان به ایــن کــه 95 درصد 
درآمدهای دولت در خراسان رضوی 
از طریــق مالیــات اســت، بــه رشــد 
درآمدهای مالیاتی استان اشاره کرد 
و گفت: سال گذشته در 10 ماه حدود 
7500 میلیــارد تومــان مالیــات در 
استان دریافت شد و امسال به رقم 11 
هزار و 500 میلیارد رسیده که بیانگر 
رشد 54 درصدی درآمدهای مالیاتی 

در استان خراسان رضوی است.
مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی 
درباره منابع جدید مالیاتی در استان 
نیز اظهار کرد: یکی از منابع دریافت 
مالیات هــای جدیــد کــه در بودجــه 
گنجانده شــده، مالیات بر خانه های 
خالــی اســت کــه در اســتان 59۶0 
ارزش  می شــود.  شــامل  را  واحــد 
ریالی مالیات دریافت شده آن ها 79 
میلیارد تومان است که تاکنون مبلغی 
حدود 300 میلیارد تومــان در 9 ماه 
بر اساس گزارش خزانه از آن دریافت 
شــده و بخش عمــده آن در حال طی 

مراحل دادرسی برای دریافت است.
وی افــزود: عــاوه بــر ایــن، بــرای 
خودروهای لوکــس در اســتان، ۶2 
میلیــارد تومــان مالیات تعیین شــده 
که از این مبلــغ تاکنــون 32 میلیارد 
تومان دریافت شده و بقیه در حال طی 

مراحل دادرسی هستند.
امــا بخــش مهمــی از منابــع جدیــد 
درآمدهــای مالیاتــی اســتان مربوط 
بــه درآمــد حاصــل از فعالیت هــای 
اقتصادی اســت که در اســتان انجام 
می شــود امــا درآمدهــا و پرونده های 
مالیاتــی آن هــا در دیگــر اســتان ها 
رســیدگی  و دریافت می شود. نمونه 
آن پرونده هــای مالیاتــی واحدهــای 
تولیدی که مبدأ اصــل و محل اصلی 
فعالیــت آن هــا در خراســان رضــوی 
است و از ســال 95 روزنامه خراسان 
مجدانــه  خــود  گزارش هــای  در 
پیگیــر بازگشــت پرونــده مالیاتــی 
این شــرکت ها، رســیدگی به آن ها و 
دریافــت مالیاتشــان در اســتان بود. 
مجمــوع پرونده هــای مالیاتــی کــه 
اســتان مدعی آن هاست، 42 پرونده 
است که در گزارش های گذشته اسم 
ایــن واحدهــا و محل وصــول مالیات 
آن ها را منتشر کرده ایم. بنا بر اذعان 
مدیــرکل امــور مالیاتــی اســتان، در 
9 ماه امســال ســهم اســتان از محل 
بازگشــت پرونده هــای مالیاتــی این 
شــرکت ها و ســهم عوارض خراسان 
رضوی از مالیات شرکت های بزرگی 
که در استان های دیگر فعال هستند، 
حــدود 3400 میلیارد تومــان بوده 
است که از این میزان 2400 میلیارد 
تومــان مالیــات و 1000 میلیــارد 
تومــان دیگــر عــوارض شــرکت های 
بزرگ بوده است این درآمد مشمول 
بازگشت پرونده 24 واحد تولیدی و 
سهم استان از 7 شــرکت بزرگ ملی 
است که بخشی از عوارض آن ها سهم 

خراسان رضوی است.

علــی ترابی- والیبــال خراســان رضوی طی 

ســه ســال گذشــته در افت و خیــز بــود و به 
دلیــل نداشــتن نماینــده لیگ برتــری، آن 
شــور و هیجان خاص را نداشــت اما حضور 
باشــگاه نیان الکترونیک دوباره جــان تازه 
ای به والیبال شهر مشهد داد. در روزهایی 
که خراســان رضوی تیم های شــاخصی در 
بالاترین سطح ورزش کشــور ندارد، حضور 
این تیم در لیگ برتر به نوبه خود ارزشــمند 
است. تیمی که در ســال اول تیم داری فراز 
و نشیب هایی داشته و اکنون به یک شرایط 
نسبی خوبی رسیده است و از مدعیان صعود 
به مرحله پلی آف نیز محسوب می شود. هر 
چند که در 21 بازی که به میدان رفته ضعف 
های زیادی داشته و با انتقادهایی نیز مواجه 
بوده است اما این که یک باشگاه در سال اول 
تیم داری بتواند به هماهنگی خوبی برسد 
 و جایگاه خــود را در بین 5 تیــم برتر جدول 
رده بندی تثبیت کند، نشان از هدف گذاری 
خوبی است که دارد. آن هم توسط سرمربی 
جوانی کــه در اولین تجربــه مربیگری خود 
به خوبی توانســت تیم نیان را مدیریت کند 
و از بازیکنان بــازی بگیرد. تیم نیان تاکنون 
12 بــرد و 9 باخت به دســت آورده  و حالا با 
38 امتیــاز در رده پنجم جــدول رده بندی 
قرار گرفته اســت که بــا توجه به چنــد بازی 
باقی مانده از لیگ برتر، نیم نگاهی به مرحله 
پلی آف هم دارد. نیان الکترونیک امروز در 
چارچوب هفته بیست و دوم رقابت های لیگ 
برتر، بازی مهم و حساسی را در مشهد مقابل 
فولاد سیرجان دارد که نتیجه آن برای هر دو 
تیم مهم و سرنوشت ساز است. در ادامه گپ 
و گفتی با ســرمربی جوان تیم والیبال نیان 
الکترونیــک در تحریریه روزنامه خراســان 

داشتیم که تقدیم می شود. 

فراز و نشیب نیان 	 
حامد صمدی بــرای اولین بار اســت که در 
لیگ برتر با عنــوان ســرمربی فعالیت دارد 
و تاکنــون بــا توجــه بــه نتایجــی که کســب 
کرده، عملکرد قابل قبولی داشــته اســت.
او در ابتــدای ســخنان خود به قرعه کشــی 
رقابت های لیگ برتر اشــاره می کند و می 
گوید:بدشانسی ما در ابتدای فصل این بود 
که در زمان قرعه کشی مســابقات به جمع 

تیم ها اضافه شدیم یعنی دیرتر از دیگر تیم ها 
تمرینات را شروع کرده بودیم و برای همین 
در مقایســه با دیگر تیــم ها عقب تــر بودیم. 
همه جانبه نقص و کمبود داشتیم. از طرفی 
بر اســاس قرعه کشــی صورت گرفته، در 4 
مسابقه ابتدایی با شکست همراه بودیم. 3 
بازی را خارج از خانه به میدان رفتیم که آن 
هم در شــهرهای شــمالی بود و متاسفانه با 
شکست مواجه شدیم؛ چرا که گرمای هوای 
شــمال بچه ها را خیلی اذیت کــرده بود. او 
با بیان این که هــواداران و مدیران باشــگاه 
نیان دلسرد شده بودند، می افزاید: شرایط 
تیم پس از 4 باخت ابتدای مســابقات اصا 
خوب نبــود. انتقادهای زیادی به تیم شــد. 
شــرایط روحی روانی خوبی نداشتیم ولی 
مهندس چمنیان مالک باشگاه در آن شرایط 
 از ما به خوبی حمایت می کرد و ما را دلداری 
می داد. این حمایــت به ما انگیــزه  داد و در 
ادامــه توانســتیم بــا بردهایی که به دســت 
آوردیم از آن شرایط اســفناک خارج شویم. 
خوشبختانه از بازی مقابل تیم گیتی پسند، 
بردهــای تیم ما هم آغاز شــد و ۶ بــرد پیاپی 
داشــتیم که تا رده چهارم جدول هم صعود 
کردیم. حــالا به یــک خــود باوری رســیده 
بودیــم.وی در ادامــه با اشــاره بــه تعطیلی 
یک ماهه لیگ برتــر و با بیان ایــن که تیم ما 
با بدشانســی رو به رو شــده بــود، اظهار می 
کند: متاسفانه تعطیلی یک ماهه لیگ برتر 
از ســوی فدراســیون والیبــال لطمه خیلی 
بدی به تیم هــا زد. به خصوص تیم هایی که 

روی دور برد بودند. خیلی از باشگاه ها دچار 
مشکل شدند. در این یک ماه تعطیلی، بازی 
تدارکاتی نداشتیم. پس از تعطیات اولین 
بازی را مقابل شهرداری ارومیه داشتیم که 
نتیجــه را 3 بر 2 واگذار کردیــم؛ چرا که تیم 
ما از شرایط مطلوب خارج شده بود. سپس 
باخت مقابل هرازآمل و شهداب یزد شرایط 
ما را سخت تر کرد و انتقادها از تیم ما دوباره 

شروع شد.

انتقاد به باخت های خارج از خانه 	 
یکی از انتقادهایی که به تیم والیبال نیان 
الکترونیک وارد اســت، بحث باخت های 
خــارج از خانه اســت که ایــن تیــم را دچار 
مشــکل کرده و در ایــن مــدت امتیازهای 
خوبی را هــم از دســت داده اســت. حامد 
صمدی با بیان ایــن که منتقدها وقتی می 
بینند ما نتیجه نمی گیریم، انتقاد می کنند، 
اظهار می کند: قطعا بازی های داخل خانه 
با حضور هواداران شــرایط متفــاوت تری 
نســبت به بازی های خارج از خانــه دارد. 
حضور هواداران یک امتیاز خوب محسوب 
می شــود. ما هــم در مشــهد از ایــن امتیاز 
برخورداریم. به همین صورت دیگر تیم ها 
هم از حضــور هوادارانشــان نهایت بهره را 
می برند.از طرفی دیدارهای خارج از خانه 
سخت تر است. یک سری انتقادهایی به تیم 
ما شده  که بحق هم بوده اســت. اما با این 
همه با بازیکنان صحبت کردیم و به خواسته 
هــواداران احترام گذاشــتیم که خــارج از 

مشهد هم خوب نتیجه بگیریم.دنبال بهانه 
جویی نیســتیم. دو باخت بد خارج از خانه 
داشتیم. از طرفی این طور نیست که دیگر 

تیم ها هم ضعیف باشند.
وی به بازی های مهمی کــه پیش رو دارند، 
اشــاره و تصریح می کند:در هفته گذشــته 
دو برد خوب داشتیم. از طرفی به برد بازی 
امروز مقابل ســیرجان هم نیــاز داریم. کار 
ســختی در پیش داریم اما با همین داشــته 
هــای خودمان تا انتهــای فصل بایــد ادامه 
دهیــم. روحیــه بازیکنــان خــوب اســت 
و برای بــازی امروز مشــکلی نداریــم. تمام 
بازیکنان را در اختیار داریم. تنها خواســته 
ما از باشــگاه این اســت که بلیــت 50 هزار 
 تومانی را طوری مدیریت کنند تا هواداران 
راحــت تر به ســالن بیاینــد و بازیکنــان هم 
روحیه مضاعف بگیرند.امیدوارم در 3 بازی 
آینده تماشای مسابقات خانگی ما رایگان 
شود تا از حضور هواداران بیشتر بهره ببریم.

بازیکن تحمیلی نداریم	 
ســرمربی تیم والیبــال نیــان الکترونیک 
در پاسخ به این ســوال که آیا بازیکنی به او 
تحمیل شده است یا خیر،  اظهار می کند: 
تاکنون هیچ بازیکنی به من تحمیل نشده 
است. من آدمی نیســتم که بازیکن به من 
تحمیل کننــد. اصا چنیــن خصوصیاتی 
ندارم. بازیکن خوبی مدنظرم باشد خودم 
دنبالــش مــی روم. امســال خیلــی دنبال 
شــهروز همایون منش، بازیکن مشــهدی 
بودم که او هم تمایل داشت به نیان بیاید اما 
باشگاه او اجازه نداد. البته امسال در داخل 
مشهد می خواستند که بازیکنی را تحمیل 

بکنند ولی قبول نکردیم.
وی همچنین درباره سنگ اندازی یک عده 
از افراد فرصت طلــب در ورزش می گوید: 
وقتی سفره ای پهن می شود، همه دوست 
دارند از آن استفاده کنند. هر مدعی بیرون 
بمانــد، قطعا تعریــف و تمجید نمــی کند و 
کارش تخریب می شــود. به محض این که 
تیم می بــازد، انتقادها شــروع می شــود. 
این ماجرا در همه باشــگاه ها وجود دارد. 
خوشبختانه باشگاه در مشهد کار می کند 
و مدیران باهــوش و خوبی دارد. خوب می 
فهمند و رصد می کنند. وی ادامه می دهد: 

وقتی قرار بود ســرمربی تیم نیان انتخاب 
شــود، گزینه های زیادی مدنظر بودند که 
خوشبختانه قرعه به من افتاد. شعار ما کار 
کردن در کمال ســامت اســت. فقط کار 
می کنیم که باشگاه از ما راضی باشد و بقیه 
مهم نیستند. این که بقیه درباره ما چه می 
گویند اصا مهم نیست.در فضای مجازی 
اظهارنظر برای هر کســی راحت شده و به 
خودشان اجازه می دهند که با نام کاربری 
جعلی اظهــار نظر کننــد. دنبــال تخریب 

باشگاه یا فرد هستند.

کارکردن با سید محمد موسوی	 
حامد صمدی معتقد است کارکردن با سید 
محمد موسوی خیلی خوب اســت و در این 
مدت مشــکل خاصی با ایــن بازیکن مطرح 
کشــورمان نداشــتم. او اظهار مــی کند: با 
ســیدمحمد موســوی ارتباط خوبی داریم. 
فقط صرف بازیکن و مربی نیستیم. رفاقت 
داریم و رفاقتی بازی می کنیم. موسوی در 
والیبــال ایران حــرف اول را می زنــد. آقای 
خاص والیبال است. حضور او در زمین کار 
مــا را راحت کرده اســت. به هیچ عنــوان در 
مسائل فنی دخالت نمی کند. وقتی شناخت 
اخاقی از هم داشته باشیم به خودمان اجازه 
خیلی کارها را نمی دهیم. خودم از موسوی 
کمک مــی گیــرم و از تجربیات او اســتفاده 
می کنم. کار کردن با موسوی اصا سخت 
نیســت. بازیکن فوق العاده حرفه ای است 
البته اوایل کار کمی استرس داشتم؛ چرا که 
من به جای جبار قوچان نژاد آمدم و کار می 
کنم. کسی که دو دهه برای والیبال استان 
زحمت کشــید. وقتی ســال اول جای یک 
مربی بزرگی مثل او را بگیرم، سخت است، 
عاوه بر این بخواهم با بازیکنان بزرگی هم 
کار کنم. در ابتدای کار کمی استرس داشتم 
و سخت بود. وی همچنین در خصوص این 
که کســی در کار فنی هم دخالت می کند، 
می افزاید: خیر، کسی در کار فنی کادر تیم 
نیان دخالت نمی کند. کادرفنی همه همدل 
هستند. آدم خودرایی نیستم. همه کار ها را 
با مشــورت انجام می دهم. بهترین ها را در 
کادر فنی داریم. کارگروهی هستیم که همه 
با خرد جمعی کار را پیش می بریم. از بیرون 

کسی دخالتی نمی کند.

والیبال، جورکش ناکامی های ورزش استان
گپ و گفتی با سرمربی جوان تیم والیبال نیان الکترونیک که در سال اول مربیگری عملکرد موفقی داشته است


